
Výpis ze zápisu 

z 96. schůze Rady obce Zašová, konané dne 19. března 2018 

 

 

K bodu 2. Veřejnoprávní smlouvy 

 

2.1. Rada obce projednala návrh Veřejnoprávní smlouvy o výkonu úkolů městské policie 

stanovené zákonem č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších předpisů, uzavřené 

mezi Městem Valašské Meziříčí a Obcí Zašová (viz příloha). Předmětem smlouvy bude 

v souladu s ustanovením § 3a odst. 1 zákona o obecní policii vykonávat úkoly při 

zabezpečování místních záležitostí veřejného pořádku a plnit další úkoly podle zákona o obecní 

policii nebo zvláštního zákona, v rozsahu určeném touto smlouvou, na území Obce Zašová. 

Radní se shodli na uzavření smlouvy, protože se v podstatě jedná pouze o možnost oslovit MP 

jen v případě potřeby. Pravidelně se nic neplatí. Ing. Krčmářová (+4) 

Usnesení: 2.1. Rada obce schválila Veřejnoprávní smlouvu o výkonu úkolů městské policie 

stanovené zákonem č. 553/1991 Sb., o obecní policii, ve znění pozdějších předpisů, 

uzavřenou mezi Městem Valašské Meziříčí a Obcí Zašová. 

 


